
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Наголенская средняя общеобразовательная школа  

Ровеньского района Белгородской области» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

29 марта  2022 года                                                                                           №98 

 

 

Об утверждении списков наставнических пар/ 

групп МБОУ «Наголенская  средняя 

общеобразовательная школа»  

 

 

 На основании  приказа МБОУ «Наголенская средняя 

общеобразовательная школа» №97 от 29 марта 2022 года «О реализации 

системы (целевой модели) наставничества педагогических работников в 

МБОУ «Наголенская средняя  общеобразовательная школа» с учетом 

тенденций обновления содержания образования и обеспечения его качества, 

определения приоритетных направлений развития образования 

приказываю: 

1. Утвердить список наставнических пар/групп МБОУ 

«Наголенская средняя общеобразовательная школа»  (приложение №1).   

2. Ивасив И.Г., заместителю директора,  организовать работу 

наставнических групп по выполнению  Дорожной карты по реализации 

Положения о системе наставничества педагогических работников в МБОУ 

«Наголенская средняя общеобразовательная школа». 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на 

заместителя директора Ивасив И.Г. 

 

 

Директор МБОУ «Наголенская средняя  

          общеобразовательная школа»                                             Т.Ю. Титовская                
          

 

 

 

 

      С приказом ознакомлены   



Приложение №1к приказу  

№98 от 29.03.2022 года 

 

Список наставнических пар/групп МБОУ «Наголенская средняя 

общеобразовательная школа» 

 

 
№ 

п/п 

Полное наименование 

общеобразовательной 

организации (по уставу) 

ФИО 

наставника 

ФИО 

наставляемого 

педагога 

Виды 

наставничества, 

выбранные 

общеобразовательной 

организацией 

1 

 

 

 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Наголенская 

средняя 

общеобразовательная 

школа Ровеньского района 

Белгородской области» 

Ивасив Ирина 

Геннадьевна 

Чувакова Инна 

Александровна 

- краткосрочное или 

целеполагающее 

наставничество; 

- ситуационное 

наставничество; 

- традиционная форма 

наставничества 

Лесниченко 

Галина 

Васильевна 

Похилина 

Мария 

Александровна 

Переверзева 

Наталья 

Петровна 

Сабинин 

Виталий 

Николаевич 

 


	общеобразовательная школа»                                             Т.Ю. Титовская
	Список наставнических пар/групп МБОУ «Наголенская средняя общеобразовательная школа»

